БЕРКАКИТСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
_________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

Беркакитского поселкового Совета депутатов
 №  1 - 14   от    15.06.2018 г.
О назначении публичных слушаний по проекту Муниципального правового акта «О внесении изменений  и дополнений в устав муниципального образования городского поселения «Поселок Беркакит» Нерюнгринского района».
п. Беркакит

2018 год
      РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)                                              CАХА  РЕСПУБЛИКАТА

[image: image1.jpg]

БЕРКАКИТСКИЙ                                                                        БЕРКАКИТ БOhYOЛЭГИН

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ                                                                              СЭБИЭТЭ

            РЕШЕНИЕ

            №  1  -  14
           от «15» июня  2018 г.                                                                                         БЫhAAPЫЫ                                                                                                                                                                                                                            _____________________________________________________________________________________________

14-я СЕССИЯ ДЕПУТАТОВ
БЕРКАКИТСКОГО ПОСЕЛКОВОГО СОВЕТА
О назначении публичных слушаний по проекту Муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в устав муниципального образования городского поселения «Поселок Беркакит» Нерюнгринского района».

   В соответствии с п.4 ст.44 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.15,ст. 38 Устава городского поселения «Поселок Беркакит» Нерюнгринского района; с целью приведения Устава в соответствие Федеральному законодательству Российской Федерации,

Беркакитский поселковый Совет депутатов  решил:
1. Вынести на публичные слушания проект Муниципального правового акта «О внесении изменений  и дополнений в устав муниципального образования городского поселения «Поселок Беркакит» Нерюнгринского района».

2. Назначить публичные слушания по проекту Муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городского поселения «Поселок Беркакит» Нерюнгринского района» на 16 июля 2018 года в 15.00 час.00 мин.

3. Организацию по проведению публичных слушаний по проекту Муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городского поселения «Поселок Беркакит» Нерюнгринского района» возложить на организационный комитет.

4. Утвердить следующий состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту Муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городского поселения «Поселок Беркакит» Нерюнгринского района»:

1. В.Н. Добрынин- глава городского поселения «Поселок Беркакит»

2. Л.В. Наймушина - депутат Беркакитского поселкового Совета

3. А.В. Самойлов - депутат Беркакитского поселкового Совета

4. Н.В. Марковцев- депутат Беркакитского поселкового Совета

5. О.В. Кириллина- председатель Беркакитского поселкового Совета
6. И.В. Чернышкова- главный специалист Администрации п. Беркакит

7. О.Ю. Кожевникова- главный специалист Администрации п. Беркакит

5. Организационному комитету организовать обнародование проекта Муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городского поселения «Поселок Беркакит» Нерюнгринского района» путем оповещения населения городского поселения «Поселок Беркакит»

- в помещении Беркакитской поселковой Администрации по адресу: поселок Беркакит, ул. Оптимистов 5;

- в помещении поселковой библиотеки по ул. Башарина 6.

6. Установить сроки подачи предложений и рекомендаций экспертов по проекту Муниципального правового акта ««О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городского поселения «Поселок Беркакит» Нерюнгринского района»
с 15 июня  2018 г.-  15 июля  2018 г. (включительно).
Глава городского поселения

«Поселок Беркакит»                                                                                В.Н. Добрынин

Председатель

Беркакитского поселкового
 Совета   депутатов                                                                                   О.В. Кириллина
PAGE
3